funcionalidades  em  especial  relacionadas  à

transparência  pública,  em  conformidade  com  a

legislação vigente;

Desenvolvimento de habilidades para autonomia dos

servidores  na  alimentação,  gestão  e  análise  das

informações no sistema.

Modalidade: online

Valor: R$2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)

3. Justificativa da necessidade da aquisição, considerando o Planejamento Estratégico (se
for o caso)
   A  contratação  de  capacitação  no  sistema  informatizado  Betha  Cloud  se  justifica  pela

necessidade  de  aprimorar  os  conhecimentos  e  habilidades  dos  servidores  dos  setores  de